
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : PL.01.00/ULP.064/KBB1/VI/2022 

 

Nama Paket Pengadaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung 
Kantor dan Fasilitas Pendukung Stasiun Meteorologi 
Ranai 

Tahun Anggaran : 2022 

Kode Tender : 6630524 

Lokasi : Jalan Haji Agus Salim Kel. Ranai Kec. Bunguran Timur 
Kab. Natuna Provinsi Kepulauan Riau 

Nilai Pagu  : Rp 230.000.000,- (Dua ratus tiga puluh juta rupiah) 

Nilai HPS : Rp 229.838.000,- (Dua ratus dua puluh sembilan juta 
delapan ratus tiga puluh delapan ribu rupiah) 

 

Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Tender pada tanggal 26 Juni 2022 

pada paket tender Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor 

dan Fasilitas Pendukung Stasiun Meteorologi Ranai, maka dengan ini Pokja 

Pembangunan Kantor Stamet. Ranai UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan 

mengumumkan pemenang tender pekerjaan Jasa Konsultansi Badan Usaha Konstruksi 

Prakualifikasi Dua File - Kualitas dan Biaya untuk paket pekerjaan tersebut di atas yaitu:  

Nama Perusahaan : CV. Balakosa Consultant 

NPWP : 71.989.792.8-124.000 

Alamat : Jl. Mega Gang Tresno No. 20, Kel. Tanjung Rejo, Kec. 

Medan Sunggal, Kota Medan, Provinsi Sumatera Utara 

Nilai Penawaran Harga : Rp 218.448.000,- (Dua ratus delapan belas juta empat 

ratus empat puluh delapan ribu rupiah) 

 Kami memberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja terhitung mulai 
tanggal 26 Juni 2022 sampai dengan 30 Juni 2022. 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Medan, 26 Juni 2022 

ttd. 

Pokja Pembangunan Kantor Stamet. Ranai UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan 

Balai Besar Meteorologi, Klimatologi dan Geofisika Wilayah I Medan 


